



Türk Tabipleri Birliđi

— Turkish Medical Association —



SAYIN PROF. DR. EMİNE ALP MEŞE
T.C. SAĞLIK BAKANLIĐI
BAKAN YARDIMCISI
BILKENT-ANKARA

2923/2019

21.10.2019

Sayın Prof. Dr. Emine Alp Meşe,

Bilindiđi üzere şiddet, sağlık ortamımızın en önde gelen sorunu olarak yakıcılıđını gün geçtikçe arttırmaktadır. Bakanlıđınızın şiddete karşı etkili, yaptırım gücü yüksek, caydırıcı cezalar öngören yasal düzenlemeler yapmakta ve şiddet olaylarını önleyecek fiziksel önlemler almakta geciktiđi her gün meslektaşlarımızın can güvenliđi risk altındadır.

Sağlıkta şiddetin pek çok nedeni arasında hastaların ilaca erişimlerinin kısıtlanması da bulunmaktadır. Bunun yarattığı vahim sonuçlardan sonuncusu 16 Ekim'de, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Fizik Tedavi Bölümü'nde yaşanmıştır. Meslektaşımız Dr. Kadir Songür, bir hafta önce muayene ettiđi bir hasta tarafından jiletle saldırıya uğramıştır. Meslektaşımızın hala hayatta olmasını boynunda derin kesikler açan jiletli saldırıdan karotis damarlarının kılıpayı kurtulmasına borçluyuz.

Olayın nedeninin etken maddesi "Pregabalin" olan bir ilacın reçete edilmesi talebi olduğu ifade edilmektedir. Birliğimize ulaşan çok sayıda meslektaşımız, bu grup ilaçların reçete edilmesi isteđinin hekimleri hastalarla sık sık karşı karşıya getirdiđini ve bu durumun şiddet üretme potansiyeli taşıdığını belirtmektedir.

Sağlık Bakanlığı'nın, hastaların ilaca erişimini zorlaştırarak onları hekimlere karşı kışkırtan bu uygulamayı gözden geçirmesini, bu ve benzeri ilaçların sadece belirli branş hekimlerince reçete edilebilmesi sınırlamasını kaldırmasını talep ediyoruz. Türk Tabipleri Birliđi ve uzmanlık derneklerinin de görüşünü alarak, ilgili branş hekimlerince düzenlenmiş ilaç raporu bulunması kaydıyla, bu grup ilaçların uygun indikasyonlarda diđer uzman hekimler tarafından da reçete edilebilmesi için düzenleme yapılması sağlıkta şiddetin hiç olmazsa bu nedeninin ortadan kaldırılmasına yardımcı olacaktır.

Saygılarımızla.
Prof. Dr. Sinan Adıyaman

TTB Merkez Konseyi
Başkanı

Türk Tabipleri Birliđi Merkez Konseyi